
ParaHerb 
Schválená zdravotní tvrzení dle nařízení EU: 

Ořešák královský 

Antioxidant 
Hladina lipidů v krvi - metabolismus lipidů (tuků) 
Normální činnost ledvin 
Normální funkce střevního traktu (pravidelnost) 
Přirozená obranyschopnost – odolnost 

Dračí krev (Sangre de Drago)  Croton 
lechleri 

 

Hřebíčkovec vonný 

Antioxidant 
Normální činnost kardiovaskulárního systému - oběh – prokrvení 
Normální trávení - chuť k jídlu 
Libido 
Normální funkce dýchacího systému  

Pelyněk  
Antioxidant 

Normální trávení - chuť k jídlu – relaxace 

Přirozená obranyschopnost – odolnost 

Selen organický  

Přispívá k normální spermatogenezi 
Přispívá k udržení normálního stavu vlasů 
Přispívá k normální funkci imunitního systému 
Přispívá k normální činnosti štítné žlázy 
Přispívá k ochraně buněk před oxidativním stresem 
Přispívá k udržení normálního stavu nehtů 

Ředkev černá 
 

Vitamín C 

Přispívá k normální funkci imunitního systému a k udržení normální funkce 
imunitního systému během intenzivního fyzického výkonu a po něm 
Přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci krevních cév 
Přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci kostí 
Přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci chrupavek 
Přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci dásní 
Přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci kůže 
Přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci zubů 
Přispívá k normálnímu energetickému metabolismu 
Přispívá k normální činnosti nervové soustavy 
Přispívá k normální psychické činnosti 
Přispívá k ochraně buněk před oxidativním stresem 
Přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání 
Přispívá k regeneraci redukované formy vitaminu E 
Zvyšuje vstřebávání železa 

 

 


